[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2018  № 548
дер. Колтуши
	О внесении изменений в постановление
№ 510 от 31.10.2018 г.

В связи с выявлением участков бесхозяйных сетей водоотведения на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях организации обеспечения надежного водоотведения от потребителей на территории деревни Старая муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с частью 5 статьи 8 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов МО Колтушское СП от 15.09.2017 №49, Уставом МО Колтушское СП, на основании обращения Общества с ограниченной ответственностью «Колтушские инженерные сети» от 15.10.2018 № 66 (вх. № 01-10-3506/18-0-0 от 15.10.2018),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 510 от 31.10.2018 г. «Об определении организации для осуществления содержания и обслуживания бесхозяйных сетей водоотведения на территории МО Колтушское СП» (далее постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 4 постановления изложить в новой редакции: «4. Передать в пользование обществу с ограниченной ответственностью «Колтушские инженерные сети» (ИНН 4703145127, ОГРН 1164704057286) по акту приема-передачи бесхозяйные сети водоотведения:
- Хозяйственно-бытовая канализация, расположенная по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Старая, ул. Верхняя, д. 24,26,28,30,32,34, ориентировочная протяженность – 1100 м.п., количество колодцев – 35.
- Хозяйственно-бытовая канализация, расположенная по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Старая, ул. Верхняя, д. 1/1,1/2,1/3,3/1,3/2,3/3,5/1,5/2,7,9,11, ул. Полевая, д.5, ориентировочная протяженность – 1750 м.п., количество колодцев – 60».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и безопасности Зыбина А.Ю.

Глава администрации 							А.В. Комарницкая